
UCHWAŁA NR 7843/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 31 STYCZNIA 2024 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości położonej w Koninie,                            

przy ul. Szpitalnej 45, z przeznaczeniem na montaż i użytkowanie infrastruktury 
telekomunikacyjnej i elektrycznej  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu im. dr. Romana Ostrzyckiego                      
w Koninie na udostępnienie spółce American Heart of Poland S.A. z siedzibą w Ustroniu,                      
przy ul. Sanatoryjnej 1, 43-450 Ustroń, nieruchomości położonej w Koninie, przy                                          
ul. Szpitalnej 45, określonej w ewidencji gruntów jako: obręb Pawłówek, arkusze map                                
nr 6 i 7, działka nr 831/1 o powierzchni 12,4236 ha, zapisanej w księdze wieczystej                                       
nr KN1N/00024297/6, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem 
na montaż i użytkowanie infrastruktury światłowodowej i elektrycznej, na potrzeby 
funkcjonowania Pracowni Hemodynamiki znajdującej się na II piętrze w budynku E.   

2. Przebieg trasy projektowanej instalacji światłowodowej przedstawiają załączniki graficzne                    
nr: 1, 2, 3 do uchwały.  

         
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 7843/2024 
 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 31 STYCZNIA 2024 r. 
 
 

 Nieruchomość położona w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45, szczegółowo opisana w § 1 ust. 1 
uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w nieodpłatnym 
użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 
 Dyrektor WSZ w Koninie skierował wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu o wyrażenie zgody spółce American Heart of Poland S.A. z siedzibą             
w Ustroniu, przy ul. Sanatoryjnej 1 na wykonanie i użytkowanie instalacji światłowodowej                          
i elektrycznej w budynku E posadowionym na nieruchomości położonej w Koninie, przy                            
ul. Szpitalnej 45, celem uruchomienia niezależnej transmisji kablowej danych teleinformatycznych 
na potrzeby funkcjonowania Pracowni Hemodynamiki. W ramach inwestycji zostanie 
poprowadzony przewód światłowodowy o średnicy ok. 9 mm z istniejącej studni teletechnicznej 
OPL S.A. do projektowanej szafki teleinformatycznej AHoP S.A. naprzeciwko wejścia do Pokoju 
Socjalnego na poziomie 2 w budynku E oraz zostaną wykonane przebiegi kablowe kat. 6A                                
z szafki IT do stanowisk komputerowych i drukarek w Pracowni Hemodynamiki. Ponadto                      
zostanie poprowadzona instalacja elektryczna, celem dostarczania energii z gwarantowanego 
źródła energetycznego z zabezpieczeniem minimum 10A z szachtu przy Pracowni Hemodynamiki 
na II piętrze w budynku E do powyższej szafki IT. Przedmiotowa infrastruktura przejdzie                             
na własność Szpitala po zakończeniu umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie 
wykonywania procedur kardiologii inwazyjnej zawartej z firmą American Heart of Poland S.A. 
Obecnie umowa obowiązuje do 31.12.2025 r. 
 Jednocześnie Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu jako merytorycznie nadzorujący działalność statutową 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie pozytywnie zaopiniował udostępnienie 
przedmiotowej nieruchomości, z przeznaczeniem na wykonanie i użytkowanie powyższej 
infrastruktury. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 



Załącznik nr 1 do uchwały 7843/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
 

Trasa projektowanego przyłącza telekomunikacyjnego na terenie nieruchomości położonej w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45 
 

 



  
Załącznik nr 2 do uchwały 7843/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
 

Trasa projektowanego kabla światłowodowego w budynku E, na terenie nieruchomości położonej w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45 
 

 



Załącznik nr 3 do uchwały 7843/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
 

Trasa projektowanego kabla światłowodowego w budynku E, na terenie nieruchomości położonej w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45 
 

 


